

IL BUCO APS  
Njalsgade 19 C  
2300 København S  
  
Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
24. juni 2019

---

dirigent

CVR-nr. 36 55 83 26

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

IL Buco ApS  
Njalsgade 19 C  
2300 København S

CVR-nr.: 36 55 83 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København S

**Direktion**

Christer Back Bredgaard, direktør

**Revisor**

Mazars  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østerfælled Torv 10, 2. sal  
2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder import samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.140.694, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.576.124.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse har i note 6 nærmere redegjort for udsigterne for selskabets fortsatte drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.912.744</b>	<b>5.652.178</b>
Personaleomkostninger	1	-8.487.409	-6.700.604
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-212.457	-139.497
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.787.122</b>	<b>-1.187.923</b>
Finansielle indtægter		0	10.386
Finansielle omkostninger		-65.504	-32.321
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.852.626</b>	<b>-1.209.858</b>
Skat af årets resultat	3	0	11.984
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.852.626</b>	<b>-1.197.874</b>
Overført resultat		-1.852.626	-1.197.874
		<b>-1.852.626</b>	<b>-1.197.874</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.760	420.012
Indretning af lejede lokaler		176.021	210.404
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>618.781</b>	<b>630.416</b>
Deposita		90.985	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.985</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>709.766</b>	<b>630.416</b>
Råvarer og hjælpematerialer		793.581	793.581
<b>Varebeholdninger</b>		<b>793.581</b>	<b>793.581</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557.913	637.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		431.504	12.980
Andre tilgodehavender		0	150.403
<b>Tilgodehavender</b>		<b>989.417</b>	<b>801.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.475</b>	<b>74</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.788.473</b>	<b>1.594.758</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.498.239</b>	<b>2.225.174</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.338.056	-485.429
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-2.288.056</b>	<b>-435.429</b>
Banker		214.928	136.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.702	484.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.433.538	288.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.763	14.712
Anden gæld		2.574.364	1.735.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.786.295</b>	<b>2.660.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.786.295</b>	<b>2.660.603</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.498.239</b>	<b>2.225.174</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	8.360.024	6.566.385
Pensioner	133.325	86.404
Andre omkostninger til social sikring	-5.940	47.815
	<u>8.487.409</u>	<u>6.700.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>17</u>
<b>2 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>212.457</u>	<u>139.497</u>
	<u>212.457</u>	<u>139.497</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.286	107.615
Indretning af lejede lokaler	<u>57.171</u>	<u>31.882</u>
	<u>212.457</u>	<u>139.497</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	0	-12.980
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>996</u>
	<u>0</u>	<u>-11.984</u>

## NOTER

### 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	649.929	263.065
Tilgang i årets løb	178.033	22.788
Kostpris 31. december 2018	827.962	285.853
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	229.916	52.661
Årets afskrivninger	155.286	57.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	385.202	109.832
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	442.760	176.021

### 5 EGENKAPITAL

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-485.430	-435.430
Årets resultat	0	-1.852.626	-1.852.626
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-2.338.056	-2.288.056

### 6 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT (GOING CONCERN)

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at selskabet, via egen positiv drift, over en kortere årrække, vil være i stand til at retablere kapitalen. Selskabet har lagt en plan for at nedbringe gælden til kreditorerne, som ved regnskabets afslutning følges. Selskabet har fra statusdagen og frem til ultimo maj 2019 realiseret en fremgang i indtjeningen.

### 7 EVENTUALPOSTER MV.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Il Grande Buco Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet sikkerhed til SKAT for i alt t.kr. 30 vedrørende afgifter i forbindelse med import.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christer Back Bredgaard

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-259376745328

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 12:25:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Hjortshøj

---

Som Revisor

RID: 24706470

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 12:45:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christer Back Bredgaard

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-259376745328

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 16:18:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2ba8187azJln23543809

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which assures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).